
Data Emissão: Página :  112/06/2025 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
39/2025

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712

CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ESCNPJ: 27.741.750/0001-70
Fone/Fax: 3025-4005Site: http://www.ipamv.org.br/ 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. DISPENSA DE LICITACAO                             Nro 12/2025 UG IPAMV
Números RS's 19 / 2025

Valor Total (R$) Valor total por extenso
21.400,00  VINTE E UM MIL E QUATROCENTOS REAIS

Unid. Gestora Requisitante IPAMV
Fornecedor 181592 PRIORI SERVICOS E SOLUCOES, CONTABILIDADE S/S LTDA 2025.077E0800001.09.0012Id CidadES:
Nome Fantasia PRIORI SERVICOS E SOLUCOES, CONTABILIDADE S/S LTDA

galileu2@gmail.com

RUA José Laurentino Santiago 310  Rio da Praia                            Bertioga                                11.385.969/0001-44  (11)2092-2394      SP                11256-585

E-mailEnd. de Internet

EndereçoBairroCidadeCNPJ/CPF EstadoTelefone CepFax

Banco Agência/Conta
Condição PagtoPrazo Entrega 90 diasa vista

RUA  CHAFIC MURAD 712  Local Entrega

Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega BENTO FERREIRAIPAMV

29050-660Cep Entrega

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000227/2025 00359/2025 R$ 21.400,00 147 002.001.091220035.20154 / 3.3.90.39.99 - 

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
002.001.001.002.000

CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO
Item Código Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

21.400,0021.400,0000.1,000US1 2.11.02.0003.5
SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS, IMÓVEIS, INTANGÍVEIS E VEÍCULOS

Atividades patrimoniais para inventariar, reavaliar todos os bens móveis, imóveis, veículos e intangíveis e realizar a importação e exportação de todos os dados para o sistema de gestão patrimonial.

Total 21.400,00
Nota :

- Os serviços que não estiverem de acordo com este pedido não serão aceitos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta ordem de serviço e o número do processo.

Usuário : FPSALLESMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.



Data Emissão: Página :  212/06/2025 /2
ORDEMDE

SERVIÇO / FORNECIMENTO
39/2025

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIA
Departamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712

CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ESCNPJ: 27.741.750/0001-70
Fone/Fax: 3025-4005Site: http://www.ipamv.org.br/ 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA ORDEM DE SERVIÇO.
- Atenção Fornecedores:   Prazo de Pagamento: a vista.  RUA CHAFIC MURAD, 712 - BENTO FERREIRA  Fone: 027 3025-4005  Atraso injustificado para execução dos serviços, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.

Autorizo a execução do serviço
VITÓRIA/ES, 12 de junho de 2025

Autorização do Serviço

Usuário : FPSALLESMCR22300 - SMARAPD Informática Ltda.


		2025-06-12T14:52:01-0300
	FABIO PINHEIRO SALLES:01754561276




